
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 3

2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

05020099015

05070016347

05050099537

05220009620

05010603082

05100014004

05010673212

1
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7

ابراهيم الخطيب

ابراهيم الصالح

رغد السح

شهامه الشدهان

عبد الرحمن قجو

فرح النصار

هبه الحفيان

عبد الحسيب

عبد الكريم

أحمد

خالد

سعيد

عيسى

بسام

0

32

50

34

34

44

56

0

32

50

34

34

44

56

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

اللغة الأجنبية/4/ 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 2 / 3

2021-2020 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

راسباثنتان وخمسون درجة فقط 5252عمرفاطمة الزهراء نصر050101650871

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

اللغة الأجنبية/4/ 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 3 / 3

2021-2020 

الثانية

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

راسب عشرون درجة فقط 2020مصطفىعلاء  بولاد 050106464441

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

اللغة الأجنبية/4/ 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

0 عدد الناجحين : 990عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




